
Международные соревнования                    

по легкой атлетике                                           

в рамках спортивного фестиваля 

"Снежная рысь-2015"                                   

среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

18-19.12.2015 г.



г.Гомель

1 кат г.Гомель

НК г.ГомельГлавный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сущевич А.Н.

Главный судья соревнований: Мастич П.М.



18.12.2015 г.Гомель

Место Команда ДЮСШ, СДЮШОР Очки

1 Брянск-1 СДЮШОР 79

2 ГОЦОР-1 ГОЦОР 64

3 Светлогорск СДЮШОР 44

4 Брянск "Русь" 44

5 Брянск-2 СДЮШОР 41

6 Калуга  «Юность» 27

7 Могилев СДЮШОР №2 26

8 "Динамо" СДЮШОР 25

9 Клинцы "Луч" 17

10 Клинцы "Луч" 14

11 Ельск ДЮСШ 11

12 ГОЦОР-2 ГОЦОР 11

13 Жлобин ДЮСШ 9

14 Добруш ДЮСШ 7

15 "СОЖ" ДЮСШ 5

16 Новозыбков ДЮСШ 4

16 Речица ДЮСШ №2 4

18 Polska Siedlce 3

18 Бобруйск ДЮСШ №1 3

20 Брест СДЮШОР 0

21 Брест МСиТ 0

22 Брянск ДЮСШ "Шкурного" 0

23 Хойники ДЮСШ 0

24 Мозырь СДЮШОР 0

25 ГОЦОР-3 ГОЦОР 0

26 ГОЦОР-4 ГОЦОР 0

27 Калинковичи СДЮШОР №2 0

28 "Клен" ДЮСШ 0

29 Рогачев ДЮСШ 0

30 "ВСЗ" СДЮШОР 0

31 Житковичи ДЮСШ 0

32 "СОЖ" Инваспорт 0

33 Буда-Кошелево ДЮСШ 0

34 Октябрьский ДЮСШ 0

35 Ветка ДЮСШ 0

36 Корма ДЮСШ 0

Главный судья ______________ П.М. Мастич (1кат)

Главный секретарь ______________ О.Н. Станкевич (НК)

Международные соревнования  по легкой атлетике в рамках спортивного 

фестиваля "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Командные результаты:



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Смешанная стафета 4 х 200м. 
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1 Команда "Брянск - 1" 1.44,38 8

2 Команда "ГОЦОР" 1.47,19 7

3 Команда "Брянск -РУСЬ"" 1.49,30 6



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
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р
я
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о
ч

к
и

Тренер

1 309 Масло Евгений 28.04.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 8,43 8,37 1 8 Бандура Л.И. Володкович В.С.

2 409 Стефанков Олег ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,97 8,76 2 7 Серегина В.В.. Болотова В.В.

3 68 Алейников Денис 06.11.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,84 8,85 2 6 Мастич П.М.,Паршина А.П

4 88 Драгун Денис 12.12.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,99 8,96 2 5 Содель Ю.А.,Корчак

5 395 Коробов Вадим ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,93 9,06 2 4 Коверзнев М.В., Серегина В.В.

6 104 Дубков Андрей ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 9,41 9,50 3 3 Мастич П.М.,Паршина А.П

7 408 Гарбузов Андрей ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 9,69 3 2 Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

8 402 Привалов Константин ..1999 19-Клинцы "Луч" 9,73 3 1 Данскова Е.Н.

9 58 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель ГУОР 10,38 1юн л Мариненко А.Е., Платонов В.В.

Финал Начало: 13:35
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

3 309 Масло Евгений 28.04.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 8,37 к 8,43

2 409 Стефанков Олег ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,76 к 8,97

4 68 Алейников Денис 06.11.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,85 к 8,84

6 88 Драгун Денис 12.12.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,96 к 8,99

5 395 Коробов Вадим ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 9,06 к 8,93

1 104 Дубков Андрей ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 9,50 к 9,41

Забег 1 Начало: 11:00 19.12.2015
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6 395 Коробов Вадим ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,93 к

4 409 Стефанков Олег ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,97 к

5 88 Драгун Денис 12.12.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,99 к

3 104 Дубков Андрей ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 9,41 к

2 58 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель ГУОР 10,38 л
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3 309 Масло Евгений 28.04.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 8,43 к

2 68 Алейников Денис 06.11.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,84 к

4 408 Гарбузов Андрей ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 9,69 к

5 402 Привалов Константин ..1999 19-Клинцы "Луч" 9,73 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47
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1 524 Миронова Полина ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 9,69 9,61 2 8 Кузнецов, Азарова

2 311 Федоренко София 03.03.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 9,81 9,80 2 7 Афанасьев А.К.

3 89 Жукова Ангелина ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 9,44 10,74 2 л Тихонова Г.Ф.

57 Лихото Елизавета ..1999 Гомель ГУОР DNF DNS #Н/Д л Амелина, Платонов

400 Мухина Валерия ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNF DNS #Н/Д к Серегина В.В., Болотова В.В.

Финал Начало: 13:45
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Предварительный 

результат

1 57 Лихото Елизавета ..1999 Гомель ГУОР DNS л DNF

2 89 Жукова Ангелина ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 10,74 л 9,44

3 524 Миронова Полина ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 9,61 к 9,69

4 311 Федоренко София 03.03.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 9,80 к 9,81

5 400 Мухина Валерия ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS к DNF

Забег 1 Начало: 11:25 19.12.2015
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6 89 Жукова Ангелина ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 9,44 л

2 524 Миронова Полина ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 9,69 к

4 311 Федоренко София 03.03.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 9,81 к

3 400 Мухина Валерия ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNF к

5 57 Лихото Елизавета ..1999 Гомель ГУОР DNF л

Результат                       

Пр.    Фин.

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6
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1 398 Ефимов Александр ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,32 7,17 1 8 Карташов В.А.

2 394 Селькин Денис ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,34 7,30 1 7 Гуров В.В.

3 403 Рябинков Дмитрий ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 7,34 7,33 1 6 Левый П.А.

4 413 Бурцев Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 7,50 7,42 2 л Хижняк А.А.

5 381 Паршенков Артем 01.08.2000 27-Калуга «Юность» 7,51 7,51 2 5 Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

6 63 Бутковский Ян ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 7,53 7,52 2 4 Бутковские Е.И., А.П.

7 54 Ярец Алексей ..1999 Гомель ГУОР 7,56 2 л Батура, Курилин

8 27 Белаш Кирилл ..2000 19-Клинцы "Луч" 7,62 2 3 Данскова Е.Н

9 659 Шеломанов Дмитрий ..2000 30-Брянск "Русь" 7,65 3 2 Чероченко Д.М.

10 364 Дубинин Павел ..1999 19-Клинцы "Луч" 7,66 3 1 Данскова Е.Н

11 149 Самодаев Артур ..1999 19-Клинцы "Луч" 7,70 3 л Данскова Е.Н

12 418 Никитин Александр ..1999 6-Брянск СДЮШОР 7,70 3 л Шкуричева Н.В.

13 451 Деменков Дмитрий ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 7,71 3 Белова С.И., Белова Е.А.

14 651 Цыкин Сергей ..1999 30-Брянск "Русь" 7,72 3 к Шептунова С.Г.

15 93 Чуешков Егор 08.12.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 7,74 3 к Федик И.И., Корчак

16 59 Шепелевич Никита ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,76 3 к Сугако О.Г.

17 2 Лобачев Герман 20.03.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 7,76 3 к Содель Ю.А.,Корчак

18 657 Махалаев Александр ..2000 30-Брянск "Русь" 7,79 3 л Татчина В.И.

19 256 Ануфриенко Никита ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,82 3 к Арсентьев А., Шатохина С.В.

20 382 Петров Александр 12.04.1999 27-Калуга «Юность» 7,82 3 к Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

21 402 Привалов Константин ..1999 19-Клинцы "Луч" 7,86 3 к Данскова Е.Н.

22 96 Новиков Юрий 12.04.1999 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 7,87 3 к Федик И.И., Корчак

23 391 Ваничкин Никита 04.09.2000 27-Калуга «Юность» 7,89 3 к Савидова Т.М.

24 205 Майстренко Александр ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 7,90 3 л Кацуро В.Д.

25 182 Ботнев Владислав 11.04.2000 ГОЦОР ГОЦОР 7,94 3 л Смеян Т.Г.Марченков

26 155 Буренков Павел ..2000 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,95 3 к Волошко А.А.

27 415 Пузыревский Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 7,97 3 л Хижняк А.А.

28 166 Давыденко Максим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,00 3 л Сухоцкий

29 320 Барашков Евгений ..1999 26-"СОЖ" Гомель 8,01 3 к Тржицинский И.З.

30 369 Щученко Игорь 18.05.2000 38-Брагин ДЮСШ 8,03 3 к Рыжик А.А.

31 414 Кауров Александр ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,04 3 л Хижняк А.А.

32 77 Радионов Сергей ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ 8,09 1юн к Ремезок О.Н.

33 315 Капранов Сергей ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,13 1юн л Данскова Е.Н

34 658 Агамирзоев Раидин ..1999 30-Брянск "Русь" 8,14 1юн л Татчина В.И.

35 281 Вийцицкий Сергей ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,16 1юн к Шатохина С.В.

36 170 Ананченко Андрей ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,18 1юн л Сухоцкий

37 677 Ходорич Виктор ..1999 30-Брянск "Русь" 8,20 1юн л Татчина В.И.

38 224 Горелов Кирилл ..1999 35-Ветка СДЮШОР 8,21 1юн к Баранский И.И.

39 206 Захаренко Руслан ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 8,26 1юн л Кацуро В.Д.

40 663 Странадко Сергей ..2000 30-Брянск "Русь" 8,30 1юн л Шептунова С.Г.

41 376 Михайлов Александр 19.02.2000 27-Калуга «Юность» 8,32 1юн л Алиев Г, Г.

42 95 Дубровский Юлиан 18.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 8,40 1юн к Содель Ю.А.,Корчак

43 417 Петрунин Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,42 1юн л Хижняк А.А.

44 211 Сташенок Альберт ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 8,46 2юн л Кузиков С.Л.

45 207 Шаранов Андрей ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 8,48 2юн л Кацуро В.Д.

46 321 Ильющенко Владислав ..1999 26-"СОЖ" Гомель 8,48 2юн к Тржицинский И.З.

47 148 Мисоченко Дмитрий ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,49 2юн л Рабенок,Соцкий

Результат                       

Пр.   Фин.



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

48 662 Тимошенко Даниил ..2000 30-Брянск "Русь" 8,56 2юн л Шептунова С.Г.

49 167 Давыденко Вадим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 9,08 3юн л Сухоцкий

424 Лебедько Святослав ..1999 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуров В.В.

411 Савкин Владислав ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS #Н/Д к Гуров В.В.

222 Агафанов Сергей ..2000 2-Новозыбков ДЮСШ DNS #Н/Д к Ремезок О.Н.

648 Калашников Артур ..1999 30-Брянск "Русь" DNS #Н/Д к Татчина В.И.

423 Зайцев Даниил ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуров В.В.

462 Зеньков Дмитрий ..1997 6-Брянск СДЮШОР 7,23 1 в/к Трубин Ю.Н., Болотова В.В.

460 Лесюнин Роман ..1995 6-Брянск СДЮШОР 7,39 2 в/к Захаренков М.В.

105 Дырда Павел ..1998 ГОЦОР ГОЦОР 7,67 3 в/к Жуковский, Мастич

461 Бондарев Евгений ..1998 6-Брянск СДЮШОР 7,97 3 в/к Захаренков М.В.

Финал Начало: 14:15
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3 398 Ефимов Александр ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,17 к 7,32

4 394 Селькин Денис ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,30 к 7,34

5 403 Рябинков Дмитрий ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 7,33 к 7,34

2 413 Бурцев Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 7,42 л 7,50

6 381 Паршенков Артем 01.08.2000 27-Калуга «Юность» 7,51 к 7,51

1 63 Бутковский Ян ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 7,52 к 7,53

Забег 1 Начало: 12:15 19.12.2015
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3 402 Привалов Константин ..1999 19-Клинцы "Луч" 7,86 к

5 369 Щученко Игорь 18.05.2000 38-Брагин ДЮСШ 8,03 к

4 77 Радионов Сергей ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ 8,09 к

2 206 Захаренко Руслан ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 8,26 л

6 424 Лебедько Святослав ..1999 6-Брянск СДЮШОР DNS л

Забег 2
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5 364 Дубинин Павел ..1999 19-Клинцы "Луч" 7,66 к

2 207 Шаранов Андрей ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 8,48 л

3 411 Савкин Владислав ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS к

4 222 Агафанов Сергей ..2000 2-Новозыбков ДЮСШ DNS к

6 648 Калашников Артур ..1999 30-Брянск "Русь" DNS к

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а
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4 394 Селькин Денис ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,34 к

5 149 Самодаев Артур ..1999 19-Клинцы "Луч" 7,70 л

6 651 Цыкин Сергей ..1999 30-Брянск "Русь" 7,72 к

3 59 Шепелевич Никита ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,76 к

2 211 Сташенок Альберт ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 8,46 л
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3 403 Рябинков Дмитрий ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 7,34 к

4 27 Белаш Кирилл ..2000 19-Клинцы "Луч" 7,62 к

2 657 Махалаев Александр ..2000 30-Брянск "Русь" 7,79 л

5 256 Ануфриенко Никита ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 7,82 к

6 376 Михайлов Александр 19.02.2000 27-Калуга  «Юность» 8,32 л
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3 398 Ефимов Александр ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 7,32 к

4 381 Паршенков Артем 01.08.2000 27-Калуга  «Юность» 7,51 к

5 315 Капранов Сергей ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,13 л

6 658 Агамирзоев Раидин ..1999 30-Брянск "Русь" 8,14 л

2 281 Вийцицкий Сергей ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 8,16 к
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5 413 Бурцев Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 7,50 л

4 659 Шеломанов Дмитрий ..2000 30-Брянск "Русь" 7,65 к

3 382 Петров Александр 12.04.1999 27-Калуга  «Юность» 7,82 к

6 182 Ботнев Владислав 11.04.2000 ГОЦОР ГОЦОР 7,94 л

2 224 Горелов Кирилл ..1999 35-Ветка СДЮШОР 8,21 к

Забег 7
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4 63 Бутковский Ян ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 7,53 к

5 54 Ярец Алексей ..1999 Гомель ГУОР 7,56 л

1 451 Деменков Дмитрий ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 7,71

3 391 Ваничкин Никита 04.09.2000 27-Калуга  «Юность» 7,89 к

2 414 Кауров Александр ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,04 л

6 662 Тимошенко Даниил ..2000 30-Брянск "Русь" 8,56 л
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3 2 Лобачев Герман 20.03.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 7,76 к

2 155 Буренков Павел ..2000 25- "ВСЗ" СДЮШОР 7,95 к

4 415 Пузыревский Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 7,97 л

6 166 Давыденко Максим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,00 л

5 663 Странадко Сергей ..2000 30-Брянск "Русь" 8,30 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 93 Чуешков Егор 08.12.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 7,74 к

3 320 Барашков Евгений ..1999 26-"СОЖ" Гомель 8,01 к

6 677 Ходорич Виктор ..1999 30-Брянск "Русь" 8,20 л

4 417 Петрунин Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,42 л

5 167 Давыденко Вадим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 9,08 л

Забег 10
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4 418 Никитин Александр ..1999 6-Брянск СДЮШОР 7,70 л

3 95 Дубровский Юлиан 18.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 8,40 к

2 321 Ильющенко Владислав ..1999 26-"СОЖ" Гомель 8,48 к

6 148 Мисоченко Дмитрий ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,49 л

Забег 11
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5 96 Новиков Юрий 12.04.1999 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 7,87 к

3 205 Майстренко Александр ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 7,90 л

4 170 Ананченко Андрей ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,18 л

2 423 Зайцев Даниил ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS л

Забег 12
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3 462 Зеньков Дмитрий ..1997 6-Брянск СДЮШОР 7,23 в/к

4 460 Лесюнин Роман ..1995 6-Брянск СДЮШОР 7,39 в/к

5 105 Дырда Павел ..1998 ГОЦОР ГОЦОР 7,67 в/к

2 461 Бондарев Евгений ..1998 6-Брянск СДЮШОР 7,97 в/к
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60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 399 Пищик Марина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,33 8,25 2 8 Трубин Ю.Н.

2 405 Козлова Ангелина ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,36 8,30 2 л Гуров В.В.

3 52 Приемко Ксения ..2000 Гомель ГУОР 8,32 8,32 2 л Крук, Курилин

4 Веремьева Алина ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,39 8,40 2 л Константинов

5 162 Мартинович Анна ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,50 8,40 2 л Пугачева,Соцкий,Курилин

6 421 Ларина Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,49 8,53 2 л Гуров В.В.

7 661 Киселева Ангелина ..2000 30-Брянск "Русь" 8,50 2 7 Ширяев С.П.

8 77 Игнатьева Настя ..2000 Брянск "Луч" 8,52 2 6 Данскова Е.Н

9 434 Пожарская Анна ..2000 28-Клинцы "Луч" 8,58 2 5 Лабуз А.В.

10 385 Анощенко Кристина 26.01.1999 27-Калуга «Юность» 8,62 2 4 Савидова Т.М.

11 64 Кошелева Татьяна ..2000 28-Клинцы "Луч" 8,63 2 3 Лабуз А.В.

12 422 Якунина Евгения ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,70 3 л Гуров В.В.

13 383 Сергеенкова Мария 10.07.1999 27-Калуга «Юность» 8,71 3 2 Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

14 91 Петрова Надежда ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ 8,74 3 1 Ремезок О.Н.

15 91 Джикия Ирина 26.01.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,74 3 к Содель Ю.А.,Корчак

16 655 Алюшенко Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 8,76 3 к Мишкин В.С.

17 653 Иванова Наталья ..2000 30-Брянск "Русь" 8,77 3 л Шептунова С.Г.

18 159 Чикизова Валерия ..2000 25- "ВСЗ" СДЮШОР 8,84 3 к Лобков А.В.

19 Павлова Анна 19-Клинцы "Луч" 9,01 3 л Константинов

20 654 Нестерова Елена ..1999 30-Брянск "Русь" 9,06 3 л Шептунова С.Г.

21 676 Ладнюк Анастасия ..1999 30-Брянск "Русь" 9,08 3 л Татчина В.И.

22 292 Астапович Яна ..2000 29-Житковичи ДЮСШ 9,13 3 к Ханеня В.В.

23 656 Шемякова Алина ..1999 30-Брянск "Русь" 9,40 1юн л Татчина В.И.

24 304 Альфара Александра ..2000 8-Жлобин ДЮСШ 9,59 1юн к Боленков В.С.

25 99 Шитикова Татьяна 23.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 9,71 2юн к Содель Ю.А.,Корчак

Гапеева Ирина ..1999 Гомель УОР DNF #Н/Д л Курилин О.А.

404 Игнатьева Анастасия ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS #Н/Д к Ширяев С.В., Сазонов Ю.А.

209 Баровес Полина ..1999 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

210 Мягкова Ульяна ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

665 Лагутина Надежда ..2000 30-Брянск "Русь" DNS #Н/Д л Татчина В.И.

25 Варганова Дарья ..2000 19-Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Данскова Е.Н

463 Москалева Ангелина ..1997 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д в/к Трубин Ю.Н., Баутина Н.А.

Финал Начало: 14:25
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Предварительный 

результат

4 399 Пищик Марина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,25 к 8,33

5 405 Козлова Ангелина ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,30 л 8,36

3 52 Приемко Ксения ..2000 Гомель ГУОР 8,32 л 8,32

2 Веремьева Алина ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,40 л 8,39

1 162 Мартинович Анна ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,40 л 8,50

6 421 Ларина Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,53 л 8,49

Результат                       

Пр.   Фин.

19.12.2015
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Забег 1 Начало: 13:10 19.12.2015
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4 52 Приемко Ксения ..2000 Гомель ГУОР 8,32 л

2 91 Петрова Надежда ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ 8,74 к

6 653 Иванова Наталья ..2000 30-Брянск "Русь" 8,77 л

5 676 Ладнюк Анастасия ..1999 30-Брянск "Русь" 9,08 л

3 404 Игнатьева Анастасия ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS к

1
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4 405 Козлова Ангелина ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 8,36 л

6 434 Пожарская Анна ..2000 28-Клинцы "Луч" 8,58 к

2 159 Чикизова Валерия ..2000 25- "ВСЗ" СДЮШОР 8,84 к

5 654 Нестерова Елена ..1999 30-Брянск "Русь" 9,06 л

3 304 Альфара Александра ..2000 8-Жлобин ДЮСШ 9,59 к
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3 421 Ларина Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,49 л

2 64 Кошелева Татьяна ..2000 28-Клинцы "Луч" 8,63 к

4 91 Джикия Ирина 26.01.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 8,74 к

6 655 Алюшенко Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 8,76 к

5 209 Баровес Полина ..1999 32-"СОЖ" инваспорт DNS л
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5 162 Мартинович Анна ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 8,50 л

2 422 Якунина Евгения ..2000 6-Брянск СДЮШОР 8,70 л

6 656 Шемякова Алина ..1999 30-Брянск "Русь" 9,40 л

3 99 Шитикова Татьяна 23.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 9,71 к

4 210 Мягкова Ульяна ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNS л
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4 399 Пищик Марина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 8,33 к

1 Веремьева Алина ..2000 19-Клинцы "Луч" 8,39 л

6 661 Киселева Ангелина ..2000 30-Брянск "Русь" 8,50 к

3 77 Игнатьева Настя ..2000 Брянск "Луч" 8,52 к

5 383 Сергеенкова Мария 10.07.1999 27-Калуга  «Юность» 8,71 к

2 Гапеева Ирина ..1999 Гомель УОР DNF л
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4 385 Анощенко Кристина 26.01.1999 27-Калуга  «Юность» 8,62 к

1 Павлова Анна 19-Клинцы "Луч" 9,01 л

2 292 Астапович Яна ..2000 29-Житковичи ДЮСШ 9,13 к

3 665 Лагутина Надежда ..2000 30-Брянск "Русь" DNS л

5 25 Варганова Дарья ..2000 19-Клинцы "Луч" DNS к

6 463 Москалева Ангелина ..1997 6-Брянск СДЮШОР DNS в/к
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1 61 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГУОР 23,37 1 л Будник А.И. Платонов В.

2 394 Селькин Денис ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 23,85 2 8 Гуров В.В.

3 306 Гусаковский Виталий 24.03.2000 13-Светлогорск СДЮШОР №3 23,93 2 7 Вересова Г.И.

4 403 Рябинков Дмитрий ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 23,96 2 6 Левый П.А.

5 413 Бурцев Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 24,04 2 л Хижняк А.А.

6 402 Семиленков Антон ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 24,25 2 5 Левый П.А.

7 300 Кузнецов Артем ..2000 8-Жлобин ДЮСШ 25,00 3 4 Боленков В.С.

8 43 Гапеев Илья ..2000 Гомель ГУОР 25,02 3 л Котоликов, Ковалёв В.И.

9 651 Цыкин Сергей ..1999 30-Брянск "Русь" 25,03 3 3 Шептунова С.Г.

10 27 Белаш Кирилл ..2000 19-Клинцы "Луч" 25,06 3 2 Данскова Е.Н

11 451 Деменков Дмитрий ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 25,21 3 л Белова С.И., Белова Е.А.

12 149 Самодаев Артур ..1999 19-Клинцы "Луч" 25,28 3 1 Данскова Е.Н

13 Шеломанов Дмитрий ..2000 6-Брянск-1 СДЮШОР 25,33 3 л Чераченко Д.И.

14 411 Савкин Владислав ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 25,38 3 к Гуров В.В.

15 391 Ваничкин Никита 04.09.2000 27-Калуга «Юность» 25,86 3 к Савидова Т.М.

16 414 Кауров Александр ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,04 3 л Хижняк А.А.

17 416 Самков Михаил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,11 3 л Хижняк А.А.

18 415 Пузыревский Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,15 3 л Хижняк А.А.

19 423 Зайцев Даниил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,30 3 л Гуров В.В.

20 320 Барашков Евгений ..1999 26-"СОЖ" Гомель 26,38 3 к Тржицинский И.З.

21 371 Рагожник Владимир 25.03.2000 38-Брагин ДЮСШ 26,40 3 к Рыжик А.А.

22 147 Кривицкий Владислав ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 26,46 3 л Пугачева,Соцкий

23 177 Соколов Егор ..1999 36-Корма ДЮСШ 26,53 3 к Елисеева А.И.

24 146 Хихлуха Александр ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 26,540 3 л Пугачева,Соцкий

25 170 Ананченко Андрей ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 26,93 1юн л Сухоцкий

26 677 Ходорич Виктор ..1999 30-Брянск "Русь" 27,02 1юн л Татчина В.И.

27 658 Агамирзоев Раидин ..1999 30-Брянск "Русь" 27,11 1юн л Татчина В.И.

28 657 Махалаев Александр ..2000 30-Брянск "Русь" 27,16 1юн л Татчина В.И.

29 166 Давыденко Максим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 27,42 1юн л Сухоцкий

30 207 Шаранов Андрей ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 27,64 1юн л Кацуро В.Д.

31 95 Дубровский Юлиан 18.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 27,79 1юн к Содель Ю.А.,Корчак

32 Красаков Кирилл ..1999 36-Корма ДЮСШ 27,96 1юн к

33 321 Ильющенко Владислав ..1999 26-"СОЖ" Гомель 28,30 1юн к Тржицинский И.З.

34 173 Нестеренко Игорь ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 28,34 1юн к Кирова Л.М, Киров Н.И

35 208 Лысенко Алексей ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 35,27 - л Кацуро В.Д.

Daniel Ostrowski ..1999 1-Polska Siedlce DNS #Н/Д к

364 Дубинин Павел ..1999 19-Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Данскова Е.Н

256 Ануфриенко Никита ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Арсентьев А., Шатохина С.В.

167 Давыденко Вадим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР DNS #Н/Д л Сухоцкий

290 Злобин Кирилл ..2000 20-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Барановская.С.А.

648 Калашников Артур ..1999 30-Брянск "Русь" DNS #Н/Д к Татчина В.И.

425 Юшманов Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Овчинников В.Г.

184 Красаков Кирилл ..1999 36-Корма ДЮСШ DNS #Н/Д к Елисеева А.И.

319 Ярец Алексей ..1999 26-"СОЖ" Речица DNS #Н/Д к Батура А.В., Курилин О.А.

430 Мельников Виктор ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Серегина В.В., Кондрашова А.А.

659 Шеломанов Дмитрий ..2000 30-Брянск "Русь" DNS #Н/Д к Чероченко Д.М.

663 Странадко Сергей ..2000 30-Брянск "Русь" DNS #Н/Д л Шептунова С.Г.

206 Захаренко Руслан ..1999 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

398 Ефимов Александр ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS #Н/Д к Карташов В.А.

Деменков Дмитрий ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Белова Е.А.

382 Петров Александр 12.04.1999 27-Калуга «Юность» DNS #Н/Д к Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

105 Дырда Павел ..1998 ГОЦОР ГОЦОР DNS #Н/Д в/к Жуковский, Мастич

462 Зеньков Дмитрий ..1997 6-Брянск СДЮШОР 22,98 1 в/к Трубин Ю.Н., Болотова В.В.

460 Лесюнин Роман ..1995 6-Брянск СДЮШОР 24,31 2 в/к Захаренков М.В.

30 Новиков Егор ..1998 Гомель ГУОР 24,59 2 в/к Бондаренко, Платонов
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4 391 Ваничкин Никита 04.09.2000 27-Калуга  «Юность» 25,86 к

2 95 Дубровский Юлиан 18.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 27,79 к

3 Daniel Ostrowski ..1999 1-Polska Siedlce DNS к
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1 451 Деменков Дмитрий ..2001 7-Брянск-2 СДЮШОР 25,21

2 147 Кривицкий Владислав ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 26,46 л

3 364 Дубинин Павел ..1999 19-Клинцы "Луч" DNS к

4 256 Ануфриенко Никита ..2000 3-Бобруйск ДЮСШ №1 DNS к
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3 413 Бурцев Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 24,04 л

4 149 Самодаев Артур ..1999 19-Клинцы "Луч" 25,28 к

2 146 Хихлуха Александр ..1999 37-Гомсельмаш СДЮШОР 26,54 л
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3 27 Белаш Кирилл ..2000 19-Клинцы "Луч" 25,06 к

2 414 Кауров Александр ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,04 л

4 166 Давыденко Максим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 27,42 л
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4 415 Пузыревский Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,15 л

2 167 Давыденко Вадим ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР DNS л

3 290 Злобин Кирилл ..2000 20-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к
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3 416 Самков Михаил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,11 л

4 170 Ананченко Андрей ..2000 37-Гомсельмаш СДЮШОР 26,93 л

2 173 Нестеренко Игорь ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 28,34 к
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4 43 Гапеев Илья ..2000 Гомель ГУОР 25,02 л

3 423 Зайцев Даниил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 26,30 л

2 371 Рагожник Владимир 25.03.2000 38-Брагин ДЮСШ 26,40 к
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3 61 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГУОР 23,37 л

2 411 Савкин Владислав ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 25,38 к

4 648 Калашников Артур ..1999 30-Брянск "Русь" DNS к
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4 394 Селькин Денис ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 23,85 к

2 651 Цыкин Сергей ..1999 30-Брянск "Русь" 25,03 к

3 177 Соколов Егор ..1999 36-Корма ДЮСШ 26,53 к
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4 657 Махалаев Александр ..2000 30-Брянск "Русь" 27,16 л

2 425 Юшманов Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS л

3 184 Красаков Кирилл ..1999 36-Корма ДЮСШ DNS к
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2 658 Агамирзоев Раидин ..1999 30-Брянск "Русь" 27,11 л

3 319 Ярец Алексей ..1999 26-"СОЖ" Речица DNS к

4 430 Мельников Виктор ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS л
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3 403 Рябинков Дмитрий ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 23,96 к

2 320 Барашков Евгений ..1999 26-"СОЖ" Гомель 26,38 к

4 659 Шеломанов Дмитрий ..2000 30-Брянск "Русь" DNS к
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4 402 Семиленков Антон ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 24,25 к

2 321 Ильющенко Владислав ..1999 26-"СОЖ" Гомель 28,30 к

3 663 Странадко Сергей ..2000 30-Брянск "Русь" DNS л
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Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 677 Ходорич Виктор ..1999 30-Брянск "Русь" 27,02 л

1 Красаков Кирилл ..1999 36-Корма ДЮСШ 27,96

2 206 Захаренко Руслан ..1999 32-"СОЖ" инваспорт DNS л

3 398 Ефимов Александр ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS к
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2 300 Кузнецов Артем ..2000 8-Жлобин ДЮСШ 25,00 к

1 Шеломанов Дмитрий ..2000 6-Брянск-1 СДЮШОР 25,33 л

3 207 Шаранов Андрей ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 27,64 л

4 Деменков Дмитрий ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS л
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3 306 Гусаковский Виталий 24.03.2000 13-Светлогорск СДЮШОР №3 23,93 к

2 208 Лысенко Алексей ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 35,27 л

4 382 Петров Александр 12.04.1999 27-Калуга  «Юность» DNS к
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3 462 Зеньков Дмитрий ..1997 6-Брянск СДЮШОР 22,98 в/к

1 460 Лесюнин Роман ..1995 6-Брянск СДЮШОР 24,31 в/к

2 30 Новиков Егор ..1998 Гомель ГУОР 24,59 в/к

4 105 Дырда Павел ..1998 ГОЦОР ГОЦОР DNS в/к
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Тренер

1 412 Коваленко Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 27,57 2 л Белова С.И., Белова Е.А.

2 52 Приемко Ксения ..2000 Гомель УОР 27,68 2 л Курилин О.А.

3 5 Веремьёва Алина ..2000 28-Клинцы "Луч" 28,02 2 8 Константинов А.А.

4 404 Игнатьева Анастасия ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 28,09 2 7 Ширяев С.В., Сазонов Ю.А.

5 385 Анощенко Кристина 26.01.1999 27-Калуга «Юность» 28,59 2 6 Савидова Т.М.

6 389 Пархоменко Анастасия 19.06.2000 27-Калуга «Юность» 28,59 2 5 Якушкин А.Е.

7 649 Шульга Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 28,84 2 4 Шкуричева Е.А.

8 421 Ларина Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 28,99 2 л Гуров В.В.

9 44 Пономаренко Полина ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ 29,05 2 3 Яковлева Е.В.

10 383 Сергеенкова Мария 10.07.1999 27-Калуга «Юность» 29,22 2 2 Морозова Л.В., Паршенкова С.Д.

11 653 Иванова Наталья ..2000 30-Брянск "Русь" 29,26 3 л Шептунова С.Г.

12 661 Киселева Ангелина ..2000 30-Брянск "Русь" 29,47 3 1 Ширяев С.П.

13 676 Ладнюк Анастасия ..1999 30-Брянск "Русь" 30,04 3 л Татчина В.И.

14 159 Чикизова Валерия ..2000 25- "ВСЗ" СДЮШОР 30,06 3 к Лобков А.В.

15 654 Нестерова Елена ..1999 30-Брянск "Русь" 30,07 3 л Шептунова С.Г.

16 299 Костина Анна ..2000 29-Житковичи ДЮСШ 30,51 3 к Прокопович В.В.

17 Павлова Анна ..1999 19-Клинцы "Луч" 30,63 3 л Константинов

18 14 Хаба Анастасия ..2000 2-Новозыбков ДЮСШ 31,51 3 к Яковлева Е.В.

19 656 Шемякова Алина ..1999 30-Брянск "Русь" 32,04 1юн л Татчина В.И.

20 209 Баровес Полина ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 37,15 3юн л Кацуро В.Д.

91 Петрова Надежда ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ DNS #Н/Д к Ремезок О.Н.

434 Пожарская Анна ..2000 28-Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Лабуз А.В.

399 Пищик Марина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS #Н/Д к Трубин Ю.Н.

210 Мягкова Ульяна ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

405 Козлова Ангелина ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуров В.В.

422 Якунина Евгения ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д л Гуров В.В.

401 Коровина Ангелина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS #Н/Д к Овчинников В.Г.

407 Коровина Дарья ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS #Н/Д к Овчинников В.Г.

59 Крупенко Елена ..1999 Гомель ГУОР DNS #Н/Д л Пугачева, Платонов

665 Лагутина Надежда ..2000 30-Брянск "Русь" DNS #Н/Д л Татчина В.И.

174 Ремезок Николь ..1998 2-Новозыбков ДЮСШ 28,24 2 в/к Ремезок О.Н.

463 Москалева Ангелина ..1997 6-Брянск СДЮШОР DNS #Н/Д в/к Трубин Ю.Н., Баутина Н.А.
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2 91 Петрова Надежда ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ DNS к

3 434 Пожарская Анна ..2000 28-Клинцы "Луч" DNS к

4 399 Пищик Марина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS к
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4 52 Приемко Ксения ..2000 Гомель УОР 27,68 л

3 404 Игнатьева Анастасия ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 28,09 к

2 14 Хаба Анастасия ..2000 2-Новозыбков ДЮСШ 31,51 к
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1 Веремьева Алина ..2000 19-Клинцы "Луч" 28,02 л

4 44 Пономаренко Полина ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ 29,05 к

3 159 Чикизова Валерия ..2000 25- "ВСЗ" СДЮШОР 30,06 к

2 299 Костина Анна ..2000 29-Житковичи ДЮСШ 30,51 к
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2 412 Коваленко Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 27,57 л

3 649 Шульга Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 28,84 к

1 Павлова Анна ..1999 19-Клинцы "Луч" 30,63 л

4 209 Баровес Полина ..1999 32-"СОЖ" инваспорт 37,15 л
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3 653 Иванова Наталья ..2000 30-Брянск "Русь" 29,26 л

2 210 Мягкова Ульяна ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNS л

4 405 Козлова Ангелина ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS л
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2 421 Ларина Татьяна ..2000 6-Брянск СДЮШОР 28,99 л

3 383 Сергеенкова Мария 10.07.1999 27-Калуга  «Юность» 29,22 к

4 654 Нестерова Елена ..1999 30-Брянск "Русь" 30,07 л
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3 385 Анощенко Кристина 26.01.1999 27-Калуга  «Юность» 28,59 к

2 656 Шемякова Алина ..1999 30-Брянск "Русь" 32,04 л

4 422 Якунина Евгения ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS л
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4 389 Пархоменко Анастасия 19.06.2000 27-Калуга  «Юность» 28,59 к

3 661 Киселева Ангелина ..2000 30-Брянск "Русь" 29,47 к

2 401 Коровина Ангелина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР DNS к
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3 5 Веремьёва Алина ..2000 28-Клинцы "Луч" 28,02 к

2 676 Ладнюк Анастасия ..1999 30-Брянск "Русь" 30,04 л

4 407 Коровина Дарья ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР DNS к
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1 174 Ремезок Николь ..1998 2-Новозыбков ДЮСШ 28,24 в/к

2 463 Москалева Ангелина ..1997 6-Брянск СДЮШОР DNS в/к

3 59 Крупенко Елена ..1999 Гомель ГУОР DNS л

4 665 Лагутина Надежда ..2000 30-Брянск "Русь" DNS л



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши   Рек.РБ  49,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 410 Гарбузов Денис ..2000 6-Брянск СДЮШОР 53,30 2 л Щелкановцев С.Г.

2 308 Рубанов Владислав 30.01.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 53,38 2 8 Бандура Л.И. Володкович В.С.

3 63 Бутковский Ян ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 53,49 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

4 396 Еленский Роман ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 53,74 2 6 Кузнецов А.А., Полякова Э.В.

5 418 Никитин Александр ..1999 6-Брянск СДЮШОР 55,44 2 л Шкуричева Н.В.

6 408 Гарбузов Андрей ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 55,93 2 5 Серегина В.В., Кондрашова А.Г.

7 Артемьев Никита ..1999 31-Могилев СДЮШОР №2 56,08 2 4 Кузнецов, Азарова

8 252 Карачун Кирилл ..1999 3-Бобруйск ДЮСШ №1 56,69 2 3 Шатохина С.В.

9 431 Чачин Александр ..2000 6-Брянск СДЮШОР 57,07 2 л Щелкановцев С.Г.

10 425 Юшманов Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 57,43 3 л Овчинников В.Г.

11 60 Череухин Кирилл ..2000 Гомель ГУОР 57,49 3 л Мастич П.М., Платонов В.В.

12 70 Попичев Егор ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 58,14 3 л Бугаев С.А.

13 416 Самков Михаил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 58,48 3 л Хижняк А.А.

14 Piotr Tyminski ..2000 1-Polska Siedlce 58,53 3 2

15 375 Хаимский Никита 17.01.2000 27-Калуга «Юность» 59,16 3 1 Алиев Г, Г.

16 49 Пинцевич Андрей ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.00,24 3 к Борсук Т.И., Курилин О.А.

17 98 Шикин Максим ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 1.00,70 3 к Гавриченко В.М., Шубенок

18 376 Михайлов Александр 19.02.2000 27-Калуга «Юность» 1.01,82 1юн к Алиев Г, Г.

19 64 Выборных Никита ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.02,15 1юн к Шахлан С.В., Бутковская Е.И.

20 214 Трухан Владислав 10.11.2000 34-Октябрьский ДЮСШ 1.08,66 2юн к Гринкевич В.Ф.

21 215 Ланевский Егор 15.12.2000 34-Октябрьский ДЮСШ 1.09,83 2юн к Гринкевич В.Ф.

22 100 Андреев Егор ..2000 2-Новозыбков ДЮСШ 1.09,92 2юн к Герасименко А.В.

Patryk Norbert Kurowicki ..2000 1-Polska Siedlce DNS - к

203 Андрусевич Григорий ..1999 23-Ельск ДЮСШ DNS - к Бондаренко В. Асауяк

419 Шаронин Вадим ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS - л Шкуричева Н.В.

464 Кондрат Кирилл ..1997 6-Брянск СДЮШОР DNS - в/к Трубин Ю.Н.

Забег 1 Начало: 16:45 19.12.2015
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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ц

и
я

у
ч
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е

 

1 308 Рубанов Владислав 30.01.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 53,38 к

4 425 Юшманов Андрей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 57,43 л

2 376 Михайлов Александр 19.02.2000 27-Калуга  «Юность» 1.01,82 к

3 Patryk Norbert Kurowicki ..2000 1-Polska Siedlce DNS к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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3 408 Гарбузов Андрей ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 55,93 к

2 Артемьев Никита ..1999 31-Могилев СДЮШОР №2 56,08 к

4 Piotr Tyminski ..2000 1-Polska Siedlce 58,53 к

1 203 Андрусевич Григорий ..1999 23-Ельск ДЮСШ DNS к

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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е

 

3 396 Еленский Роман ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 53,74 к

2 60 Череухин Кирилл ..2000 Гомель ГУОР 57,49 л

4 100 Андреев Егор ..2000 2-Новозыбков ДЮСШ 1.09,92 к
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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Забег 4
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ас
ти
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3 252 Карачун Кирилл ..1999 3-Бобруйск ДЮСШ №1 56,69 к

2 431 Чачин Александр ..2000 6-Брянск СДЮШОР 57,07 л

4 214 Трухан Владислав 10.11.2000 34-Октябрьский ДЮСШ 1.08,66 к

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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е

 

3 410 Гарбузов Денис ..2000 6-Брянск СДЮШОР 53,30 л

4 416 Самков Михаил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 58,48 л

2 215 Ланевский Егор 15.12.2000 34-Октябрьский ДЮСШ 1.09,83 к

Забег 6
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2 418 Никитин Александр ..1999 6-Брянск СДЮШОР 55,44 л

3 49 Пинцевич Андрей ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.00,24 к

4 98 Шикин Максим ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 1.00,70 к

Забег 7
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3 63 Бутковский Ян ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 53,49 к

2 70 Попичев Егор ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 58,14 л

4 419 Шаронин Вадим ..2000 6-Брянск СДЮШОР DNS л

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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е

 

3 375 Хаимский Никита 17.01.2000 27-Калуга  «Юность» 59,16 к

2 64 Выборных Никита ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 1.02,15 к

4 464 Кондрат Кирилл ..1997 6-Брянск СДЮШОР DNS в/к



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки Рек.РБ  55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 401 Коровина Ангелина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 1.02,68 2 к Овчинников В.Г.

2 407 Коровина Дарья ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 1.03,75 2 к Овчинников В.Г.

3 403 Литвинова Елена ..2000 28-Клинцы "Луч" 1.04,75 2 к Лабуз А.В.

4 195 Белобородова Елизавета ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 1.07,05 3 к Каменец Е.В, Коволев В.И, Курилин О.А

5 426 Деревенькина Виктория ..1999 6-Брянск СДЮШОР 1.08,56 3 л Бутова Е.А.

6 66 Довыденко Лолита ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 1.13,20 1юн л Лукьянцева В.И., Шведов В.О.

7 228 Березовская Виоллета ..1999 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.16,90 1юн к Барановская.С.А.

8 293 Зяблицкая Анна ..1999 29-Житковичи ДЮСШ DNF - к Ханеня В.В.

9 291 Шкирман Мария ..1999 20-Калинковичи СДЮШОР №2 DQ - к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 17:45 19.12.2015
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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и
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е

 

4 401 Коровина Ангелина ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 1.02,68 к

2 66 Довыденко Лолита ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 1.13,20 л

3 228 Березовская Виоллета ..1999 20-Калинковичи СДЮШОР №2 1.16,90 к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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е

 

3 407 Коровина Дарья ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 1.03,75 к

4 403 Литвинова Елена ..2000 28-Клинцы "Луч" 1.04,75 к

2 291 Шкирман Мария ..1999 20-Калинковичи СДЮШОР №2 DQ к

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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е

 

2 195 Белобородова Елизавета ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 1.07,05 к

4 426 Деревенькина Виктория ..1999 6-Брянск СДЮШОР 1.08,56 л

3 293 Зяблицкая Анна ..1999 29-Житковичи ДЮСШ DNF к



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 307 Петровский Кирилл 15.01.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 1.59,52 1 8 Афанасьев А.К.Володкович В.С.

2 349 Старовойтов Станислав ..2000 34-Мозырь УОР 2.00,28 1 7 Карпов В.К., Литвин О.В.

3 393 Прохорец Алексей ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.04,45 2 6 Белова С.И., Заблоцкая Е.Н.

4 302 Юденко Иван ..1999 8-Жлобин ДЮСШ 2.06,35 2 5 Баленков В.С., Каропов В.К.

5 419 Шаронин Вадим ..2000 6-Брянск СДЮШОР 2.06,46 2 л Шкуричева Н.В.

6 406 Варочко Дмитрий ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 2.13,13 3 4 Карташов В.А.

7 215 Шматов Андрей ..1999 19-Клинцы "Луч" 2.13,75 3 3 Данскова Е.Н

8 379 Мировичев Кирилл 21.09.2000 27-Калуга «Юность» 2.14,52 3 2 Каналес Е.А.

9 Patryk Norbert Kurowicki ..2000 1-Polska Siedlce 2.15,33 3 1

10 437 Гуренко Владимир ..2000 19-Клинцы "Луч" 2.15,74 3 к Данскова Е.Н

11 301 Дегтеров Егор ..1999 8-Жлобин ДЮСШ 2.18,20 3 к Боленков В.С.

12 204 Лис Илья ..2000 23-Ельск ДЮСШ 2.19,87 3 к Захаров И.А.

13 171 Аксенов Михаил ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 2.20,47 3 к Кирова Л.М, Киров Н.И

14 172 Ганецкий Александр ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 2.23,95 1юн к Кирова Л.М, Киров Н.И

15 294 Журавлевич Евгений ..2000 29-Житковичи ДЮСШ 2.24,22 1юн к Ханеня В.В.

16 89 Напреенко Денис ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 2.24,77 1юн л Климков Г.Т.

17 370 Прусенок Дмитрий 11.09.2000 38-Брагин ДЮСШ 2.34,17 2юн к Рыжик А.А.

18 227 Наумов Денис ..2000 35-Ветка СДЮШОР 2.37,82 2юн к Баранский И.И.

19 174 Краснов Иван ..2000 36-Корма ДЮСШ 2.38,48 2юн к Елисеева А.И.

20 208 Лысенко Алексей ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 3.11,28 - л Кацуро В.Д.

5 Седышев Антон 18.03.1999 14-Мозырь СДЮШОР №2 DNS - к Шульга Л.В.

214 Трухан Владислав 10.11.2000 34-Октябрьский ДЮСШ DNS - к Гринкевич В.Ф.

215 Ланевский Егор 15.12.2000 34-Октябрьский ДЮСШ DNS - к Гринкевич В.Ф.

Piotr Tyminski ..2000 1-Polska Siedlce DNS - к
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г.Гомель, Дворец л/а

Забег 1 Начало: 18:25 19.12.2015

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 302 Юденко Иван ..1999 8-Жлобин ДЮСШ 2.06,35 к

3 419 Шаронин Вадим ..2000 6-Брянск СДЮШОР 2.06,46 л

8 379 Мировичев Кирилл 21.09.2000 27-Калуга  «Юность» 2.14,52 к

2 Patryk Norbert Kurowicki ..2000 1-Polska Siedlce 2.15,33 к

5 171 Аксенов Михаил ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 2.20,47 к

7 89 Напреенко Денис ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 2.24,77 л

4 5 Седышев Антон 18.03.1999 14-Мозырь СДЮШОР №2 DNS к

6 214 Трухан Владислав 10.11.2000 34-Октябрьский ДЮСШ DNS к

Забег 2
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат
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7 406 Варочко Дмитрий ..2000 7-Брянск-2 СДЮШОР 2.13,13 к

5 437 Гуренко Владимир ..2000 19-Клинцы "Луч" 2.15,74 к

4 172 Ганецкий Александр ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 2.23,95 к

1 370 Прусенок Дмитрий 11.09.2000 38-Брагин ДЮСШ 2.34,17 к

8 227 Наумов Денис ..2000 35-Ветка СДЮШОР 2.37,82 к

2 208 Лысенко Алексей ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 3.11,28 л

3 215 Ланевский Егор 15.12.2000 34-Октябрьский ДЮСШ DNS к

6 Piotr Tyminski ..2000 1-Polska Siedlce DNS к

Забег 3

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 307 Петровский Кирилл 15.01.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 1.59,52 к

6 349 Старовойтов Станислав ..2000 34-Мозырь УОР 2.00,28 к

3 393 Прохорец Алексей ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.04,45 к

4 215 Шматов Андрей ..1999 19-Клинцы "Луч" 2.13,75 к

2 301 Дегтеров Егор ..1999 8-Жлобин ДЮСШ 2.18,20 к

5 204 Лис Илья ..2000 23-Ельск ДЮСШ 2.19,87 к

8 294 Журавлевич Евгений ..2000 29-Житковичи ДЮСШ 2.24,22 к

7 174 Краснов Иван ..2000 36-Корма ДЮСШ 2.38,48 к
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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 392 Агейченкова Елена ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.20,33 1 8 Белова С.И., Белова Е.А.

2 65 Зборовская Юлия ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.20,99 1 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 310 Игнатенко Татьяна 01.05.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 2.25,58 1 6 Бандура Л.И. Курилин О.А.

4 350 Ханеня Ксения ..2000 34-Мозырь УОР 2.27,67 2 5 Ханеня В.В.,Бутковская Е.И.

5 62 Курганкова Виктория ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.29,23 2 4 Боленков В.С., Курилин О.А.

6 51 Хулуп Лия ..2000 Гомель ГУОР 2.29,31 2 л Володкович, Курилин

7 352 Астапович Ольга ..1999 34-Мозырь УОР 2.29,71 2 3 Турчин И.М., Бутковская Е.И.

8 348 Макаревич Виктория 20.07.2000 34-Мозырь УОР 2.38,88 3 2 Алиферович В.В., Бутковская Е.И.

9 22 Тишкина Татьяна ..1999 28-Клинцы "Луч" 2.41,88 3 1 Константинов А.А.

10 187 Халецкая Евгения ..2000 36-Корма ДЮСШ 3.09,84 2юн к Елисеева А.И.

11 175 Прусова Ирина ..2000 36-Корма ДЮСШ 3.13,08 2юн к Елисеева А.И.

178 Захаренко Яна ..1999 36-Корма ДЮСШ DNF - к Елисеева А.И.

212 Павлович Арина ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNF - л Кацуро В.Д.

174 Ремезок Николь ..1998 2-Новозыбков ДЮСШ DNS - в/к Ремезок О.Н.

Забег 1 Начало: 18:45 19.12.2015

Д
о
р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 392 Агейченкова Елена ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 2.20,33 к

2 310 Игнатенко Татьяна 01.05.1999 13-Светлогорск СДЮШОР №3 2.25,58 к

7 352 Астапович Ольга ..1999 34-Мозырь УОР 2.29,71 к

6 348 Макаревич Виктория 20.07.2000 34-Мозырь УОР 2.38,88 к

5 187 Халецкая Евгения ..2000 36-Корма ДЮСШ 3.09,84 к

3 175 Прусова Ирина ..2000 36-Корма ДЮСШ 3.13,08 к

4 53 Игнатеко Татьяна ..1999 Гомель ГУОР л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 65 Зборовская Юлия ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.20,99 к

7 350 Ханеня Ксения ..2000 34-Мозырь УОР 2.27,67 к

3 62 Курганкова Виктория ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 2.29,23 к

5 51 Хулуп Лия ..2000 Гомель ГУОР 2.29,31 л

1 22 Тишкина Татьяна ..1999 28-Клинцы "Луч" 2.41,88 к

2 178 Захаренко Яна ..1999 36-Корма ДЮСШ DNF к

6 212 Павлович Арина ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNF л

8 174 Ремезок Николь ..1998 2-Новозыбков ДЮСШ DNS в/к



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Лобачев Герман 20.03.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 6,42 2 8 Содель Ю.А.,Корчак

2 428 Романишен Роман ..1999 6-Брянск СДЮШОР 6,31 2 л Бутова Е.А.

3 97 Ботнев Владислав ..2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 6,01 3 7 Смеян., Марченков

4 Николаев Антон ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 5,96 3 6 Кожемякин В.Н.

5 409 Стефанков Олег ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 5,94 3 5 Серегина В.В.. Болотова В.В.

6 429 Шестопалов Даниил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 5,91 3 л Тантлевский Е.В.

7 335 Осипчук Станислав ..1999 21-Речица ДЮСШ №2 5,89 3 4 Стариков А.В.

8 430 Мельников Виктор ..2000 6-Брянск СДЮШОР 5,77 3 л Серегина В.В., Кондрашова А.А.

9 215 Шматов Андрей ..1999 19-Клинцы "Луч" 5,38 1юн 3 Данскова Е.Н

10 318 Бондаренко Егор ..2000 26-"СОЖ" Речица 5,15 1юн 2 Гапоненко В.А.

11 88 Драгун Денис 12.12.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 5,02 1юн 1 Содель Ю.А.,Корчак

12 80 Болдырев Артем ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 4,98 2юн л Бугаев С.А.

13 662 Тимошенко Даниил ..2000 30-Брянск "Русь" 4,98 2юн к Шептунова С.Г.

14 417 Петрунин Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 4,96 2юн л Хижняк А.А.

15 211 Сташенок Альберт ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 4,93 2юн л Кузиков С.Л.

427 Кузютин Александр ..1999 6-Брянск СДЮШОР NM #Н/Д л Бутова Е.А.

174 Двороковский Артём 11.08.2000 ГОЦОР ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

460 Лесюнин Роман ..1995 6-Брянск СДЮШОР 6,36 2 в/к Захаренков М.В.

461 Бондарев Евгений ..1998 6-Брянск СДЮШОР NM #Н/Д в/к Захаренков М.В.

205 Майстренко Александр ..2000 32-"СОЖ" инваспорт DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 417 Петрунин Сергей ..2000 6-Брянск СДЮШОР 4,72 х 4,96

к 88 Драгун Денис 12.12.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 5,02 х  - 

л 80 Болдырев Артем ..2000 24-Рогачев ДЮСШ 4,98 4,83 4,98

к 318 Бондаренко Егор ..2000 26-"СОЖ" Речица х 5,15 х

л 211 Сташенок Альберт ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 4,36 4,93 4,75

к 409 Стефанков Олег ..1999 7-Брянск-2 СДЮШОР 5,78 5,94 5,94

л 427 Кузютин Александр ..1999 6-Брянск СДЮШОР х х х

к 97 Ботнев Владислав ..2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 5,63 5,76 5,65 6,01 х 5,48

л 174 Двороковский Артём 11.08.2000 ГОЦОР ГОЦОР

л 430 Мельников Виктор ..2000 6-Брянск СДЮШОР х х 5,46 5,77 4,50 х

л 428 Романишен Роман ..1999 6-Брянск СДЮШОР х 6,31 5,92 6,17 х 6,03

к Лобачев Герман 20.03.19

99

15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 х 6,42 6,36 6,39 6,28 х

к 335 Осипчук Станислав ..1999 21-Речица ДЮСШ №2 5,89 х 5,39 5,56 5,85  - 

к 662 Тимошенко Даниил ..2000 30-Брянск "Русь" х х 4,98

к Николаев Антон ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 5,84 5,96 5,72 5,73 х 5,78

л 429 Шестопалов Даниил ..2000 6-Брянск СДЮШОР 5,50 5,67 х 5,91 5,88 х

к 215 Шматов Андрей ..1999 19-Клинцы "Луч" 5,36 5,38 5,20

в/к 205 Майстренко Александр ..2000 32-"СОЖ" инваспорт

в/к 461 Бондарев Евгений ..1998 6-Брянск СДЮШОР х х х

в/к 460 Лесюнин Роман ..1995 6-Брянск СДЮШОР 6,36 6,34 6,24

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

Попытка

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 41 Злотникова Полина ..2000 Гомель ГУОР 5,64 1 л Соцкий, Ковалёв

2 400 Мухина Валерия ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 5,16 2 8 Серегина В.В., Болотова В.В.

3 142 Макеева Юлия ..2000 9-Добруш Мин.спорта 5,11 2 7 Кулиненко В.Л.

4 46 Алисиевич Мария ..1999 Гомель ГУОР 5,00 3 л Марченков, Платонов

5 649 Шульга Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 4,85 3 6 Шкуричева Е.А.

6 90 Архипенко Арина 03.05.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 4,79 3 5 Гулевич Т.А

7 655 Алюшенко Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 4,76 3 4 Мишкин В.С.

8 317 Морарь Екатерина ..1999 26-"СОЖ" Речица 4,76 3 3 Мариевская З.П.

9 91 Джикия Ирина 26.01.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 4,54 1юн 2 Содель Ю.А.,Корчак

10 426 Деревенькина Виктория ..1999 6-Брянск СДЮШОР 4,52 1юн л Бутова Е.А.

11 99 Шитикова Татьяна 23.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 4,18 2юн 1 Содель Ю.А.,Корчак

316 Беляева Дарья 13.05.2000 13-Светлогорск СДЮШОР №3 NM к Шарапова Л.В., Афанасбев А.К.

77 Беляй Елизавета ..2000 19-Клинцы "Луч" DNS к Данскова Е.Н

40 Бондарчук Наталья ..1996 Гомель ГУОР 5,91 КМС в/к Бондаренко, Ковалёв

47 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГУОР 5,42 2 в/к Амелина, Платонов

656 Шемякова Алина ..1999 30-Брянск "Русь" 3,75 3юн в/к Татчина В.И.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

к 99 Шитикова Татьяна 23.02.2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 х 4,14 4,18

к 91 Джикия Ирина 26.01.2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 4,53 4,54 4,44

к 142 Макеева Юлия ..2000 9-Добруш Мин.спорта 4,98 5,05 4,93 5,09 х 5,11

к 655 Алюшенко Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 4,76 х 4,69 4,75 4,63 4,65

к 90 Архипенко Арина 03.05.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 4,64 4,70 4,79 х 4,46 4,71

к 649 Шульга Валерия ..1999 30-Брянск "Русь" 4,71 4,80 4,66 4,68 4,85 4,51

л 46 Алисиевич Мария ..1999 Гомель ГУОР х 4,65 4,72 5,00 х 4,99

к 400 Мухина Валерия ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР х х 4,89 5,00 5,16 4,88

к 317 Морарь Екатерина ..1999 26-"СОЖ" Речица 4,55 4,76 4,44 х 4,56 4,68

л 41 Злотникова Полина ..2000 Гомель ГУОР х х 5,42 5,31 х 5,64

к 77 Беляй Елизавета ..2000 19-Клинцы "Луч"

к 316 Беляева Дарья 13.05.2000 13-Светлогорск СДЮШОР №3 х х х

л 426 Деревенькина Виктория ..1999 6-Брянск СДЮШОР 4,52 х х

в/к 656 Шемякова Алина ..1999 30-Брянск "Русь" х х 3,75

в/к 40 Бондарчук Наталья ..1996 Гомель ГУОР 5,91 х  - 

в/к 47 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГУОР 4,98 5,42 5,16

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

Попытка

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 140 Чернышов Вадим ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 17,59 1 л Борсук Т.И., Степановы Е.Н., С.И.

2 82 Реутский Антон ..1999 3-Бобруйск ДЮСШ №1 15,21 2 л Шункевич Н.В.

3 36 Савченко Станислав ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 14,91 2 л Степановы Е.Н., С.И.

4 78 Дорофеев Дмитрий ..1999 24-Рогачев ДЮСШ 14,84 2 л Гавриченко В.М., Степанов С.И.

5 Daniel Ostrowski ..1999 1-Polska Siedlce 14,09 3 л

6 3 Шиндин Илья ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 13,67 3 л Захаренко В.А, Захаренко М.В

7 5 Слуцкий Михаил ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 13,31 3 л Захаренко В.А, Захаренко М.В

8 141 Марковский Владимир ..2000 9-Добруш Мин.спорта 12,37 3 л Кулиненко В.Л.

9 169 Короткевич Евгений ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 11,27 1юн л Захаренко В.А, Захаренко М.В

10 4 КурленкоАлексей ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 11,16 1юн л Захаренко В.А, Захаренко М.В

11 31 Масловский Алексей ..1999 Гомель ГУОР 10,45 2юн л Степановы С.И., Е.Н.

12 77 Радионов Сергей ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ DNS #Н/Д л Ремезок О.Н.

13 6 Алех Игорь ..1999 22-"Клен" ДЮСШ DNS #Н/Д л Захаренко В.А, Захаренко М.В

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 4 КурленкоАлексей ..1999 22-"Клен" ДЮСШ х 10,85 11,16

л 140 Чернышов Вадим ..1999 10-"Динамо" СДЮШОР №2 17,31 17,59 х 17,55 х х

л 77 Радионов Сергей ..1999 2-Новозыбков ДЮСШ

л 169 Короткевич Евгений ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 11,27 х х

л 6 Алех Игорь ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 

л 36 Савченко Станислав ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 14,38 14,47 14,91 х 14,80 х

л 82 Реутский Антон ..1999 3-Бобруйск ДЮСШ №1 14,98 14,77 15,15 14,99 х 15,21

л 31 Масловский Алексей ..1999 Гомель ГУОР 10,45 х 10,40

л 141 Марковский Владимир ..2000 9-Добруш Мин.спорта 11,85 12,37 11,94 х х 11,69

л 5 Слуцкий Михаил ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 13,31 х 11,75 11,84 12,90 х

л 78 Дорофеев Дмитрий ..1999 24-Рогачев ДЮСШ 14,84 х 14,78 14,75 14,01 14,50

л 3 Шиндин Илья ..1999 22-"Клен" ДЮСШ 13,34 13,10 13,30 13,67 13,55 13,03

л Daniel Ostrowski ..1999 1-Polska Siedlce 13,89 13,10 14,09 х 13,00 х

19.12.2015

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 189 Левковская Ольга ..2000 23-Ельск ДЮСШ 12,89 1 л Бондаренко Куприянов

2 192 Хомченко Любовь ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 12,04 1 л Каменец Е.В, Куприянов В.А

3 145 Медведева Мария ..1999 9-Добруш Мин.спорта 11,71 2 л Амелина, Солдатенко, Коноплева

4 1 Головаченко Мария ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 11,58 2 л Захаренко В.А, Захаренко М.В

5 Ewelina Kosova ..1999 1-Polska Siedlce 10,78 2 л

6 190 Кондратенко Алексей ..2000 23-Ельск ДЮСШ 10,37 2 л Атрошкин В.Г.

7 37 Атрашкевич Елена ..2000 Гомель ГУОР 9,91 3 л Соцкий, Куприянов

8 26 Богданцова Екатерина ..2000 Гомель ГУОР 9,30 3 л Бондаренко, Солдатенко

140 Примаченко Прасковья ..1999 9-Добруш Мин.спорта DNS л Амелина Н.В.,Чекмарева Е.М., Боровая В.А.

75 Больнова Анастасия ..2000 24-Рогачев ДЮСШ DNS л Гавриченко В.М.

142 Макеева Юлия ..2000 9-Добруш Мин.спорта DNS в/к Кулиненко В.Л.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л Ewelina Kosova ..1999 1-Polska Siedlce 9,46 х 10,38 10,78 10,57 10,78

л 140 Примаченко Прасковья ..1999 9-Добруш Мин.спорта

л 1 Головаченко Мария ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 11,25 х 10,78 10,92 9,92 11,58

л 26 Богданцова Екатерина ..2000 Гомель ГУОР х 9,30 х х х х

л 145 Медведева Мария ..1999 9-Добруш Мин.спорта 11,35 11,67 х 10,91 10,30 11,71

л 37 Атрашкевич Елена ..2000 Гомель ГУОР х 9,16 9,91 х х х

л 75 Больнова Анастасия ..2000 24-Рогачев ДЮСШ

л 192 Хомченко Любовь ..2000 22-"Клен" ДЮСШ 11,98 11,48 12,04 х 11,57 х

л 189 Левковская Ольга ..2000 23-Ельск ДЮСШ 12,39 х 12,88 12,89 12,37 х

л 190 Кондратенко Алексей ..2000 23-Ельск ДЮСШ х 10,37 х 10,28 10,03 10,02

в/к 142 Макеева Юлия ..2000 9-Добруш Мин.спорта

19.12.2015

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 87 Лукашов Артём ..2001 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 190 1 8 Смеян ,Марченков

2 Гелясов Евгений ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 185 1 7 Климов А.В.

2 191 Киреев Артур ..1999 23-Ельск ДЮСШ 185 1 7 Бондаренко В.Н.

4 94 Двороковский Артем ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 180 2 5 Смеян., Марченков

5 650 Прохоров Алексей ..1999 30-Брянск "Русь" 180 2 4 Шкуричева Е.А.

6 98 Надточаев Иван ..2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 180 2 3 Тихонова Г.Ф.

7 93 Дубков Андрей ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 180 2 2 Мастич П.М.,Паршина А.П

8 Комаров Максим ..1999 31-Могилев СДЮШОР №2 175 2 1 Кузнецов, Азарова

9 395 Коробов Вадим ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 175 2 к Коверзнев М.В., Серегина В.В.

10 420 Судаков Павел ..2000 6-Брянск СДЮШОР 170 2 л Шкуричева Н.В.

11 205 Майстренко Александр ..2000 32-"СОЖ" инваспорт 155 3 л Кацуро В.Д.

13 174 Двороковский Артём 11.08.2000 ГОЦОР ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян Т.Г.Марченков

Начало: 17:40

155 160 165 170 175 180 185 190 205

л 420 Судаков Павел ..2000 6-Брянск СДЮШОР o o xo xxx

к 93 Дубков Андрей ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 o o o xxo xo xxx

к 395 Коробов Вадим ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР o o o xo xxx

к 94 Двороковский Артем ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 o xo o o o xxx

к 98 Надточаев Иван ..2000 16-ГОЦОР -2 ГОЦОР-2 o o xo xxo xxx

к 191 Киреев Артур ..1999 23-Ельск ДЮСШ o o o o xxx

л 174 Двороковский Артём 11.08.2000 ГОЦОР ГОЦОР

л 205 Майстренко Александр ..2000 32-"СОЖ" инваспорт o xxx

к 650 Прохоров Алексей ..1999 30-Брянск "Русь" o o o xo xxx

к Комаров Максим ..1999 31-Могилев СДЮШОР №2 o o o xxx

к 87 Лукашов Артём ..2001 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 o o o xxx

к Гелясов Евгений ..2000 31-Могилев СДЮШОР №2 o o o o o xxx

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

Высота

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 142 Макеева Юлия ..2000 9-Добруш Мин.спорта 165 1 л Кулиненко В.Л.

2 397 Лисицына Елизавета ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР 160 1 8 Соколов В.В.

3 46 Алисиевич Мария ..1999 Гомель ГУОР 155 2 л Марченков, Платонов

4 90 Архипенко Арина 03.05.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 150 2 7 Гулевич Т.А

4 652 Букина Кристина ..2000 30-Брянск "Русь" 150 2 7 Шептунова С.Г.

6 89 Жукова Ангелина ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 145 3 5 Тихонова Г.Ф

6 194 Богданцова Екатерина ..2000 23-Ельск ДЮСШ 145 3 5 Атрошкин Солдатенко Коноплева

8 66 Мымрина Дарья ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 145 3 3 Шахлан С.В., Бутковская Е.И.

#Н/Д

Начало: 11:00

140 145 150 155 160 165 170

к 397 Лисицына Елизавета ..1999 6-Брянск-1 СДЮШОР o o xo o xxx

л 142 Макеева Юлия ..2000 9-Добруш Мин.спорта o o o xo xxo  - 

к 66 Мымрина Дарья ..2000 10-"Динамо" СДЮШОР №2 o xxo xx-

к 89 Жукова Ангелина ..2000 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 o xxx

к 90 Архипенко Арина 03.05.1999 15-ГОЦОР -1 ГОЦОР-1 o o xxo xxx

к 194 Богданцова Екатерина ..2000 23-Ельск ДЮСШ o o xxx

л 46 Алисиевич Мария ..1999 Гомель ГУОР o xo o xo xxx

к 652 Букина Кристина ..2000 30-Брянск "Русь" o o xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство

Высота

19.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР 420 1 л Федик, Корчак

2 Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР 400 2 л Федик, Корчак

3 67 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР 340 3 л Мастич, Паршина, Федик

4 Дубровский Юлиан ..2000 Гомель ГОЦОР 220 3юн л Содель, Корчак

Кравченко Иван ..1998 ГОЦОР ГОЦОР 420 1 в/к Беляк, Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР 400 2 в/к Федик, Корчак

Начало: 18:10

200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400

л Дубровский Юлиан ..2000 Гомель ГОЦОР xo xxx

л Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР o o

л Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР o xxo

л 67 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР xo o o xxx

в/к Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР xo

в/к Кравченко Иван ..1998 ГОЦОР ГОЦОР

420 440 460

л Дубровский Юлиан ..2000 Гомель ГОЦОР

л Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР o xxx

л Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР xxx

л 67 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР

в/к Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР xxx

в/к Кравченко Иван ..1998 ГОЦОР ГОЦОР xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
Высота

18.12.2015

Команда Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 Джикия Ирина ..2000 Гомель ГОЦОР 300 1 л Содель, Корчак

2 180 Мардас Кристина 20.10.1999 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 220 1юн л Смеян Т.Г.Марченков

Шитикова Татьяна ..2000 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Корчак

Начало: 18:10

220 240 260 280 300 320

л 180 Мардас Кристина 20.10.1999 24-ГОЦОР-5 ГОЦОР-5 xo xxx

л Шитикова Татьяна ..2000 Гомель ГОЦОР xxx

в/к Джикия Ирина ..2000 Гомель ГОЦОР o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Ведомство
Высота

18.12.2015



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а
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1 3
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8 8 4 8 6 6 8 8 8 8

7

6 7 6 7 5 4 5

2 5

4 5

7

4 7 7 3

4

8 7 7 8 8 6

6-Брянск-1 79 11

Команда

1-Polska 3 2

2-Новозыбков 4 2

8-Жлобин 9 2

9-Добруш 7 1

3-Бобруйск 3 1

4-Брест 0 0

7-Брянск-2 47 9

5-Брест 0 0

12-Хойники 0 0

13-Светлогорск 44 6

10-"Динамо" 25 5

11-Брянск 0 0

14-Мозырь 0 0



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

6 8 5 8 7 7

5 1 2 5 5

3 2

7 1 3

3 1 2 3 3

1 1

4

7 5

2 3

5 4 6 1 2

2 5

2

5 8 1

3

2 7 3 4 6 4 7 6

1 4

16-ГОЦОР -2 11 3

17-ГОЦОР -3 0 0

15-ГОЦОР -1 64 13

20-Калинковичи 0 0

21-Речица 4 1

18-ГОЦОР -4 0 0

19-Клинцы 14 7

24-Рогачев 0 0

25- "ВСЗ" 0 0

22-"Клен" 0 0

23-Ельск 12 2

28-Клинцы 17 4

29-Житковичи 0 0

26-"СОЖ" 5 2

27-Калуга 27 8

30-Брянск 44 10



18-19.12.2015 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2015" среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

8 4 6 7

1

36-Корма 0 0

33-Буда-Кошелево 0 0

34-Октябрьский 0 0

35-Ветка 0 0

32-"СОЖ" 0 0

31-Могилев 26 5


